
ZARZĄDZENIE NR 275/2014 

WÓJTA GMINY KOTLIN   
z dnia 6 października 2014 

w sprawie ogłoszenia konsultacji w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy 
Kotlin z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
na rok 2015. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr z 2013 r. poz. 594 z  zm.) i § 3 Uchwały nr XLIII/217/2010 Rady Gminy Kotlin z dnia 
21 września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi  i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego Gminy Kotlin w dziedzinach dotyczących statutowej tych organizacji 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konsultacje w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Kotlin 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy                           
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 
2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) na rok 2015, stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Ustala się: 
− termin rozpoczęcia konsultacji: 6 październik 2014 r. 
− termin zakończenia konsultacji: 13 października 2014 r. 

§ 3. Do udziału w konsultacjach uprawnione są organizacje pozarządowe i podmioty 
wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
mające siedzibę na terenie Gminy Kotlin lub prowadzące działalność na rzecz mieszkańców 
Gminy Kotlin. 

§ 4. Uwagi i opinie dotyczące przedmiotowego projektu programu należy zgłaszać w terminie 
do 13 października 2014 r. 

− elektronicznie na adres: edg@kotlin.com,  
− faksem  na  nr  62 740 54 81, 
− osobiście w formie pisemnej na adres Urzędu Gminy w Kotlinie, ul. Powstańców 

Wielkopolskich 3, 63-220 Kotlin na formularzu konsultacji stanowiącym załącznik do 
zarządzenia. 

§ 5. Projekt programu współpracy oraz formularz konsultacji zostanie zamieszczony na 
stronie internetowej Urzędu Gminy Kotlin, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 6. Informacji na temat konsultacji udziela pracownik zatrudniony na stanowisku inspektora 
ds. ewidencji działalności gospodarczej i spraw społecznych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                           Wójt 
(-) Mirosław Paterczyk 

      

 


